
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES – PREVGON 
Rua Antonio Caetano da Rosa, 407 – Centro – Gonçalves/MG – CEP: 37680-000 

(35) 99988-6730                           www.prevgon.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 005/2022 
 

“NOMEIA PREGOEIRO E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES - 

PREVGON, PARA O EXERCICIO DE 2022” 

 

A Diretora Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

GONÇALVES - PREVGON, no uso de suas atribuições estabelecidas no Art. 32º, inciso IV da Lei 

Complementar n.º 1.101 de 22 de dezembro de 2016, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio, para julgar e conduzir os 

processos licitatórios na modalidade Pregão do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

GONÇALVES - PREVGON, para o exercício de 2022, os servidores abaixo relacionados: 

 

 MÁRCIO VIEIRA DE PAULA – Pregoeiro  

 LUANNA BARROS ROCHA – Equipe de Apoio 

 MARIA AMÉLIA DE SOUZA – Equipe de Apoio 

 

Art. 2º - Os trabalhos dos servidores nomeados deverão ser executados em conformidade com 

a Lei Federal n.º 10.520/2002, Decretos n.º 3.555/2000, 5.450/2005 e 5.504/2005 e subsidiariamente, a Lei 

Federal n.º 8.666/1993. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gonçalves/MG, 11 de Outubro de 2022. 

 

 

 

 

Camila Christine Simões Camargo 
Diretora Presidente do PREVGON 

 


